

**Wskaźniki ryzyka zgonu ubezpieczonego**  
**Załącznik do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Indywidualne Ubezpieczenie Inwestycyjne**  
**zwane również ZŁOTA STRATEGIA**

Tabela miesięcznych wskaźników ryzyka zgonu ubezpieczonego

Wiek ubezpieczonego	Wskaźnik ryzyka zgonu ubezpieczonego	Wiek ubezpieczonego	Wskaźnik ryzyka zgonu ubezpieczonego	Wiek ubezpieczonego	Wskaźnik ryzyka zgonu ubezpieczonego
1	0,000045	35	0,000138	69	0,002833
2	0,000031	36	0,000153	70	0,003067
3	0,000022	37	0,000170	71	0,003318
4	0,000018	38	0,000190	72	0,003594
5	0,000018	39	0,000213	73	0,003902
6	0,000015	40	0,000238	74	0,004246
7	0,000015	41	0,000264	75	0,004631
8	0,000016	42	0,000293	76	0,005058
9	0,000017	43	0,000325	77	0,005527
10	0,000016	44	0,000359	78	0,006045
11	0,000016	45	0,000395	79	0,006608
12	0,000017	46	0,000435	80	0,007214
13	0,000018	47	0,000478	81	0,007866
14	0,000021	48	0,000524	82	0,008544
15	0,000028	49	0,000573	83	0,009258
16	0,000037	50	0,000626	84	0,010015
17	0,000046	51	0,000680	85	0,010792
18	0,000055	52	0,000738	86	0,011701
19	0,000063	53	0,000798	87	0,012678
20	0,000067	54	0,000863	88	0,013722
21	0,000068	55	0,000931	89	0,014838
22	0,000069	56	0,001003	90	0,016028
23	0,000071	57	0,001081	91	0,017294
24	0,000073	58	0,001165	92	0,018638
25	0,000073	59	0,001258	93	0,020059
26	0,000074	60	0,001359	94	0,021561
27	0,000078	61	0,001472	95	0,023141
28	0,000083	62	0,001594	96	0,024800
29	0,000089	63	0,001728	97	0,026537
30	0,000095	64	0,001876	98	0,028348
31	0,000102	65	0,002038	99	0,030233
32	0,000109	66	0,002217	100	0,032188
33	0,000118	67	0,002408	101	0,083333
34	0,000127	68	0,002615		

W powyższej tabeli podany jest miesięczny koszt ubezpieczenia na życie za każde 1 zł sumy ryzyka. Wysokość opłaty za ryzyko w zakresie zgonu ubezpieczonego równa jest iloczynowi wskaźnika ryzyka zgonu ubezpieczonego właściwego dla aktualnego wieku z powyższej tabeli i wielkości ryzyka w pierwszym dniu miesiąca polisowego.

Niniejsze Wskaźniki ryzyka zgonu ubezpieczonego zostały zatwierdzone Uchwałą nr 237/2012 Zarządu Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie „WARTA” Spółka Akcyjna i wprowadzone w życie z dniem 21 grudnia 2012 roku.

*Jarosław Parkot*

Prezes Zarządu  
 TUnŻ „WARTA” S.A.  
**Jarosław Parkot**



Wiceprezes Zarządu  
 TUnŻ „WARTA” S.A.  
**Paweł Bednarek**